

BESLUT fattat av vicerektor för utbildning och livslångt lärande

Datum då beslutet fattas Se e-signatur	Diarienummer C 2021-0416	Datum då beslutet skickas ut enligt sändlista (lämnas tomt vid e-signering)
	Dokumentstrukturnummer D 3.1.2 Planering och uppföljning av grundutbildning	Bilagor -
Medverkande i beslutet: Anna Karlsson-Bengtsson, vicerektor för utbildning och livslångt lärande Lotta Rydberg, enhetschef Antagning och examen Mikael Enelund, utbildningsområdesledare MATS Johan Hartler, utbildningsansvarig Fartygsbefäl klass VII: Inre fart		
Föredragande/handläggare: Mattias Bingerud, rådgivare		

Kort sammanfattning av innehållet i beslutet

Utbildningen/kurspaketet *FVIID Fartygsbefäl klass VII: Inre fart* ställs in läsåret 2021/2022 pga. att platser för fartygsförlagd utbildning inte kan garanteras.

The course package *FVIID Deck officer class VII: Domestic trade* is cancelled for academic year 2021/2022 due to that on-board training and studies cannot be guaranteed.

1. Ärende: Beslut om att ställa in utbildningen/kurspaketet *FVIID Fartygsbefäl klass VII: Inre fart* läsåret 2021/2022

2. Bakgrund

2.1 Beskrivning av ärendet

Utbildningen/kurspaketet *FVIID Fartygsbefäl klass VII: Inre fart* inrättades genom beslut av utbildningsområdesledare för MATS-området den 21 september 2020 med utbildningsstart höstterminen 2021 (C 2020-1450). Utbildningen är en ettårig påbyggnadsutbildning med syfte att ge studenter som innehar utbildningsbevis som Fartygsbefäl klass VII och Maskinbefäl klass VII den fortsättningsutbildning som krävs för att få behörighet att framföra fartyg inom inre fart som Fartygsbefäl klass VII. Utbildningen består till övervägande del av fartygsförlagd utbildning kompletterat med vissa teoretiska kurser. Den fartygsförlagda delen av utbildningen är helt nödvändig för genomförandet av utbildningen.

Den 12 mars 2021 meddelades utbildningsansvarig av ett samarbetsorgan för de rederier som den förtygsförlagda utbildningen skulle bedrivas hos om att de inte kommer att kunna garantera platser för fartygsförlagd utbildning till läsåret 2021/2022. Utan dessa platser är det inte möjligt att ge utbildningen *Fartygsbefäl klass VII: Inre fart*.

2.2 Samband med andra ärenden

C 2020-1450 Inrättande av en behörighetsgivande nautisk påbyggnadsutbildning – Fartygsbefäl klass VII: Inre fart (Det beslut som inrättade utbildningen)

C 2020-1377 Antagningsordning för grundutbildning inkl förutbildning och fortbildning – gällande läsåret 2021/2022 (Det styrdokument som reglerar antagning till utbildningen)

2.3 Beredningsgång

Ärendet inkom den 12 mars 2021 till utbildningsområdesledare för MATS-området genom utbildningsansvarig. Utbildningsområdesledaren stämde av informationen med den institution som levererar samtliga kurser på utbildningen och kom fram till att utbildningen inte kan ges läsåret 2021/2022 och meddelade därefter detta till vicerektors rådgivare. Vicerektors rådgivare meddelade vicerektor för utbildning och livslångt lärande samt enhetschef för Antagning och examen som stängde möjligheten att skicka in ansökan till utbildningen. Ansökningsperioden var planerad att starta 15 mars 2021.

2.4 Överväganden

Att inte ställa in utbildningen under rådande förutsättningar skulle innebära att studenter antas till en utbildning som inte kan leda till den behörighet som annonserats.

2.5 Konsekvensbeskrivning inklusive jämställdhetsaspekter

Att ställa in utbildningen leder till att studenter som planerat att gå utbildningen inte kan gå den. Att utbildningen ställdes in innan den gått att söka till bidrar till att minska konsekvenserna då de studenter som planerat att söka utbildningen kan söka en annan utbildning innan sista ansökningsdag.

Beslutet förutses inte ha någon direkt påverkan på jämställdhetsaspekter.

3. Beslut

3.1 Beslutsinnehåll

Vicerektor för utbildning och livslångt lärande beslutar att ställa in utbildningen FVIID Fartygsbefäl klass VII: Inre fart läsåret 2021/2022.

3.2 Finansiering och behov av personella resurser

Beslutet föranleder ingen särskild extra finansiering eller behov av personella resurser.

Kursmedelstilldelningen för de inställda kurserna kommer att hanteras i särskild ordning.

3.3 Genomförande och kommunikation av beslutet

Enhetschef för Antagning och examen ser till att utbildningen inte går att söka inför höstterminen 2021 och att detta beslut publiceras som en komplettering till antagningsordningen för 2021/2022.

Enhetschef för Studie- och systemadministration ser till att utbildningen ställs in i Chalmers utbildningsutbud för 2021/2022.

Enhetschef för Student- och alumrelationer ansvarar för att göra erforderliga uppdateringar på Chalmers webbplats.

3.4 Uppföljning

Utbildningsområdesledare för MATS-området ges i uppdrag att tillsammans med utbildningsansvarig utreda möjligheten att ge utbildningen läsåret 2022/2023.

Anna Karlsson-Bengtsson, vicerektor

Mattias Bingerud, rådgivare

**Beslutet diarieförs av handläggaren och originalet lämnas till registrator.
Kopia av beslutet skickas (av handläggaren) till beslutsfattare, föredragande,
medverkande i beslutet samt till:**

Chalmers ledningsgrupp
Grundutbildningens ledningsgrupp
Chalmers studentkår
Programansvariga
Masterprogramansvariga
Prefekter
Viceprefekter för utbildning
Fakultetsrådet
Student- och utbildningsavdelningen
Kommunikation och marknad